
64,89%
MAS-IPSP

18,31%
FURIA

16,80%
UNIR

MAS-IPSP 64,89%3001

FURIA 18,31%847

UNIR 16,80%777

Total: 100,00%4625

Actas Computadas:

Votos Válidos:

Votos Blancos:

Votos Nulos:

13/04/2015 08:36:13p.m.

 4.625

 334

 573

83,60%

6,04%

10,36%

Tribunal Electoral Departamental de Tarija

ELECCIÓN DE AUTORIDADES POLÍTICAS DEPARTAMENTALES,

REGIONALES Y MUNICIPALES 2015

Resultados Finales de Cómputo

Alcaldesa -  Alcalde

Departamento:Tarija Provincia: Mendez Municipio: EL PUENTE
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